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Celem Programu jest zmniejszanie różnic społeczno-gospodarczych w średnich polskich miastach i pomiędzy nimi. Realizacji celu będzie służyło finansowanie
kompleksowych projektów miast, ukierunkowanych na rozwój gospodarczy, środowiskowy i społeczny z uwzględnieniem zasad zrównoważonego rozwoju.
Realizacja Programu przyczyni się do promocji podstawowych wartości demokratycznych, praworządności i pluralizmu politycznego, a także będzie przebiegać z
poszanowaniem praw człowieka, godności ludzkiej i podstawowych wolności.

Wnioskodawcy mogą ubiegać się o realizację kompleksowych projektów ukierunkowanych na podnoszenie jakości życia mieszkańców w obszarach tematycznych
wybranych spośród następujących:

kształcenie oraz szkolenie zawodowe i specjalistyczne,
finansowanie dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw,
wspieranie zarządzania migracją i promowanie działań integracyjnych,
poprawa bezpieczeństwa publicznego,
efektywność energetyczna i energia odnawialna,
transport publiczny,
gospodarka wodno-ściekowa,
zarządzanie odpadami,
ochrona przyrody i różnorodność biologiczna,
zdrowie i pomoc społeczna,
mniejszości i grupy w niekorzystnej sytuacji społecznej,
zaangażowanie obywatelskie i przejrzystość.

Zagadnieniami przekrojowymi upowszechnianymi w proponowanych działaniach są włączenie społeczne oraz przeciwdziałanie i adaptacja do zmian klimatu.

Dodatkowym celem Programu jest wzmocnienie potencjału instytucjonalnego miast w zakresie planowania strategicznego, planowania urbanistycznego i
zarządzania. Do osiągnięcia tego celu przyczyni się współpraca z miastami i/lub innymi odpowiednimi partnerami szwajcarskimi.

Operatorem Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast jest Minister Funduszy i Polityki Regionalnej, który pełni jednocześnie funkcję Krajowej Instytucji
Koordynującej.
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Starachowice aplikują o fundusze szwajcarskie

Po funduszach norweskich przyszedł czas na fundusze szwajcarskie. Starachowice są jednym z 139 miast wyznaczonych w Krajowej Strategii Rozwoju
Regionalnego jako obszar strategicznej interwencji, dzięki czemu mają możliwość skorzystania z Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast
finansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla wybranych Państw Członkowskich Unii Europejskiej w celu zmniejszenia różnic
społeczno-gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej.
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May 9, 2025

Ankieta OZE

Ankieta  preferencji technologii OZE to zestaw 10 pytań. Link do formularza ankietowego przesyłamy poniżej, a do jego wypełnienia zapraszamy mieszkańców powiatu starachowickiego.

Więcej...

May 8, 2025

Dopłaty dla rolników

Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina o zbliżającym się terminie zakończenia naboru wniosków w ramach płatności bezpośrednich i
obszarowych. Termin mija 15 maja 2025 roku.

Więcej...

May 8, 2025

Budżet Obywatelski

Urząd Miejski w Starachowicach przygotowuje się do jedenastej edycji Budżetu Obywatelskiego. Już 2 czerwca rozpoczynamy procedurę zgłaszania projektów do tegorocznej edycji partycypacyjnego zadania. Na
Państwa projekty czekamy do końca czerwca. We wrześniu odbędzie się dwuetapowe głosowanie na zgłoszone projekty. Wzorem lat poprzednich głosowanie będzie miało charakter internetowy oraz tradycyjny.

Więcej...

May 7, 2025

Promocja miasta poprzez sport – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


